
ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

 CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGÍLIO TÁVORA

Av. Cel. Afonso Albuquerque de Lima, s/n – Cambeba – Fortaleza – Ceará – CEP: 60.830-120

Ofício Circular nº 193/2023-CGJUCGJ

Fortaleza, DATA DA ASSINATURA DIGITAL

Aos(as) Senhores Juízes(as) Corregedores(as) Permanentes do Estado do Ceará

Aos(as) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) do Estado do Ceará

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

Com os cumprimentos de estilo, venho, por meio deste, COMUNICAR ao

público  em geral  e  às  autoridades  interessadas,  especialmente  aos(às)  Senhores(as)

Juízes(as)  Corregedores  Permanentes,  Notários  e  Registradores  das  Serventias

Extrajudiciais do Estado do Ceará, sobre a possível falsificação de documento, conforme

documento encaminhado pela Corregedoria Geral da Justiça do Estado de Goiás. 

Atenciosamente,

DESEMBARGADORA MARIA EDNA MARTINS

Corregedora-Geral da Justiça

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

://
po

rt
al

ad
m

in
.tj

ce
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 8
50

16
13

-3
3.

20
23

.8
.0

6.
00

26
 e

 o
 c

ód
ig

o 
A

C
9G

72
4Q

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

R
IA

 E
D

N
A

 M
A

R
T

IN
S

 e
 tj

ce
.ju

s.
br

. D
at

a 
da

 ú
lti

m
a 

as
si

na
tu

ra
: 1

1/
07

/2
02

3 
às

 0
9:

53
:1

8.

19



�������������	
�� ���������������������������������������������� ������!����������"#�$$%

&##'(
��$"#�$$%)$**�+,)+$������+$--,.,/$-�0#1+,)1"()2-��32$4��/���5%��56�1��7!�1��787�9#�!�%���������:�;�:���;�1��.47��5�< ���

=>?@A>BCCDEDFBCGHIEDCHJAFHAKLMNGOHAFBADMNHFBAFDAEBGPMAIA?CBHF

QRA?CBHFAQRASTSUTVTTTWXUWSYAIAFD>GMZB[B\]>GBA>GC>LJHCAQR

SSS[STSUIA?HCHA>ĜQ>GH_
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